
 

 

UCHWAŁA NR XXX/164/16 

RADY GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

o zmianie Uchwały Nr LIII/364/14 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 19 września 2014 r.  w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446) oraz  art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 

Dz. U. z 2014 r.  poz. 1446; Dz. U. z 2015 r. poz. 397, poz. 774, poz. 1505),  Rada Gminy Lutomiersk uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/364/14 Rady Gminy Lutomiersk z  dnia 19 września 2014 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 3400; z 2015 r. poz. 1342), w § 7 po ust. 5 

dodaje się ust. 6 - 8 w brzmieniu: 

„6.  Złożenie wniosku o dotację, o którym mowa w ust. 1, nie jest równoznaczne z przyznaniem 

dotacji, nie gwarantuje również przyznania dotacji w wysokości wnioskowanej przez składającego wniosek. 

7. Składający wniosek ma prawo do dokonania zmian w złożonym wniosku. Zmiany mogą obejmować: 

zakres rzeczowy – tj. zakres prac lub robót budowlanych, które mają być objęte dotacją; ogólny koszt prac 

lub robót objętych wnioskiem; kosztorys stanowiący załącznik do wniosku. Składający wniosek 

zobowiązany jest złożyć pisemne wyjaśnienia okoliczności wpływających na konieczność zmiany treści 

wniosku ze wskazaniem punktów wniosku, które ulegają zmianie w brzmieniu na dzień złożenia wniosku 

oraz w brzmieniu na dzień dokonania jego zmian, a także zaktualizowany kosztorys. 

8. Po dokonaniu zmian w złożonym wniosku wznawiana zostaje procedura udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/160/16 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 29 czerwca 2016 r. o zmianie 

Uchwały Nr LIII/364/14 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 19 września 2014r.  w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 3619



§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lutomiersk 

 

 

Tadeusz Rychlik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3619


		2016-08-04T07:47:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




